DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEMOCRATIZAÇÃO DA
EDUCAÇÃO PARA SURDOS NO BRASIL: AVANÇOS E DESAFIOS de autoria de
ANDREZA KETHLEEN VASCONCELOS CATÃO, PÂMELA RODRIGUES AIRES, YEDA
DOS SANTOS SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia
referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121954

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121954